[image: Пгуас_че_0]

федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования
«Пензенский государственный университет архитектуры и строительства»

	                 ПРИКАЗ
	Номер документа
	Дата составления

«Об организации и проведении внутривузовской студенческой олимпиады по программированию»

Для организации и проведения внутривузовской студенческой олимпиады по программированию с 24 по 27 марта 2025 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав оргкомитета по проведению внутривузовской студенческой олимпиады по программированию под председательством декана ИЦУ Королевой Л.А. (Приложение 1).
2. Утвердить Программу и План мероприятий по организации и проведению внутривузовской студенческой олимпиады по программированию (Приложение 2 и 3).
3. Утвердить «Положение о проведении внутривузовской студенческой олимпиады по программированию в 2025 году» (Приложение 4).
4. Начальнику УМУ Зубович Н.А. вывести из расписания аудитории для проведения олимпиад в соответствии с Планом мероприятий.
5. Проректору по безопасности Сапожникову А.В. обеспечить безопасность во время проведения олимпиады.
[bookmark: _GoBack]6. Заведующему кафедрой «Информационно-вычислительные системы» Литвинской О.С. по окончании олимпиады в срок до 31 марта 2025 г. подготовить отчет об организации и проведении внутривузовской студенческой олимпиады по программированию.
7. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной работе Толушова С.А.

Ректор 									С.А. Болдырев
	Согласовано
Проректор по УР
____________________ С.А. Толушов
«___» _______________ 2025 г.

Декан ИЦУ
____________________ Л.А. Королева
«___» _______________ 2025 г.
	Проект вносит
Зав. кафедрой ИВС
____________________ О.С. Литвинская
«___» ___________ 2025 г.

image1.jpeg
A

MNryaAcC